
入札結果一覧

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

令和4年8月31日 (水)

880,000円
令和３年度　市道高尾藤内線用
地測量業務

建設課 タックコンサルタント（株）

生涯学習課 （株）佐々木組 2,761,000円

市道市役所三日市線　交通安全
施設設置工事

6,831,000円

令和４年度　御殿町センター１階・
２階女子トイレ改修工事

商工観光課 （有）べんりや 2,376,000円

緊急自然災害防止対策事業　市
道奥田井屋線道路舗装工事

神郷支局地域
振興課

（株）安達建設

5,060,000円

特定建築物定期調査報告書作成
業務

子育て支援課 アセス（株）新見支店 1,210,000円

令和４年度　大佐グラウンド電源
設備改修工事

大佐支局地域
振興課

（株）中電工　新見営業
所

11,990,000円

緊急自然災害防止対策事業　普
通河川仲村谷川　河川改修工事

建設課 （株）榎工業所

緊急自然災害防止対策事業　市
道田代３号線　道路施設災害対
策工事

建設課

緊急自然災害防止対策事業　市
道井倉線道路施設災害対策工事

緊急自然災害防止対策事業　市
道市場線災害防止対策工事

建設課 （有）奥山工務店

7,634,000円

建設課 （有）フジムラ 4,235,000円

18,150,000円

落札金額
(税込み)

三光工業（有） 2,640,000円

落札業者

（有）小田工務店

白川土木（株）

13,365,000円

6,864,000円

担当課

建設課 白川土木（株）

建設課 丸山建設（株） 3,938,000円

哲西支局地域
振興課

三光工業（有）

３年災　農地農業用施設災害復
旧事業　５１－１２農地災害復旧工
事

哲西支局地域
振興課

入　札　名

建設課

県道豊永赤馬長屋線（留倉橋）橋
梁拡幅工事

建設課

緊急自然災害防止対策事業　市
道野原３号線道路施設災害対策
工事

神郷支局地域
振興課

（有）たかせ建設 2,772,000円

緊急自然災害防止対策事業　市
道七番組３号線　道路施設災害
対策工事

4,510,000円

３年災　農地農業用施設災害復
旧事業　５１－１１農地災害復旧工
事

県道千屋大佐線道路改良工事 建設課 （有）山田産業

緊急自然災害防止対策事業　市
道今見１号線　道路施設災害対
策工事

2,200,000円

哲西支局地域
振興課

哲西長尾建設（株） 1,815,000円

３年災　農地農業用施設災害復
旧事業　５１－８農地災害復旧工
事

i-box跡地　駐車場改修工事

諸事情により中止


