令和4年8月31日 (水) 入札結果一覧

	11/11/0/101 1	(/14)		
No.	入札名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	県道豊永赤馬長屋線(留倉橋)橋 梁拡幅工事	建設課	白川土木(株)	18,150,000円
2	緊急自然災害防止対策事業 普通河川仲村谷川 河川改修工事	建設課	(有)小田工務店	13,365,000円
3	県道千屋大佐線道路改良工事	建設課	(有)山田産業	11,990,000円
4	緊急自然災害防止対策事業 市 道市場線災害防止対策工事	建設課	白川土木(株)	6,864,000円
5	緊急自然災害防止対策事業 市 道田代3号線 道路施設災害対 策工事	建設課	諸事情により中止	
6	緊急自然災害防止対策事業 市 道井倉線道路施設災害対策工事	建設課	(株)榎工業所	7,634,000円
7	緊急自然災害防止対策事業 市 道今見1号線 道路施設災害対 策工事	建設課	丸山建設(株)	3,938,000円
8	緊急自然災害防止対策事業 市 道七番組3号線 道路施設災害 対策工事	建設課	(有)奥山工務店	2,200,000円
9	緊急自然災害防止対策事業 市 道野原3号線道路施設災害対策 工事	神郷支局地域振興課	(有)たかせ建設	2,772,000円
10	3年災 農地農業用施設災害復 旧事業 51-8農地災害復旧工 事	哲西支局地域 振興課	三光工業(有)	4,510,000円
11	3年災 農地農業用施設災害復 旧事業 51-11農地災害復旧工 事	哲西支局地域 振興課	哲西長尾建設(株)	1,815,000円
12	3年災 農地農業用施設災害復 旧事業 51-12農地災害復旧工 事	哲西支局地域 振興課	三光工業(有)	2,640,000円
13	市道市役所三日市線 交通安全 施設設置工事	建設課	(有)フジムラ	4,235,000円
14	i-box跡地 駐車場改修工事	生涯学習課	(株)佐々木組	2,761,000円
15	緊急自然災害防止対策事業 市 道奥田井屋線道路舗装工事	神郷支局地域 振興課	(株)安達建設	6,831,000円
16	令和4年度 御殿町センター1階・ 2階女子トイレ改修工事	商工観光課	(有)べんりや	2,376,000円
17	令和4年度 大佐グラウンド電源 設備改修工事	大佐支局地域 振興課	(株)中電工 新見営業 所	5,060,000円
18	特定建築物定期調査報告書作成 業務	子育て支援課	アセス(株)新見支店	1,210,000円
19	令和3年度 市道高尾藤内線用 地測量業務	建設課	タックコンサルタント(株)	880,000円
	L			